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	  BIM	  Aarhus	  
	  

Generalforsamlingen	  den	  25.03.14	   	   -‐	  REFERAT:	  
	  
Formand	  Marianne	  Friis	  bød	  velkommen	  til	  generalforsamlingen	  og	  omdelte	  dagsorden	  for	  
general-‐forsamlingen,	   foreningens	   vedtægter,	   bestyrelsesoversigt,	   underskrevet	   regnskab,	  
regnskab	  for	  BIM	  UK,	  revisorerklæring	  og	  forslag	  til	  budget	  for	  2014.	  
	  

1. Valg	  af	  dirigent:	  
Forsamlingen	  valgte	  Christian	  Bolding	  som	  dirigent	  af	  generalforsamlingen	  og	  Ma-‐
rianne	  Friis	  tog	  notater.	  
	  

2. Bestyrelsens	  beretning	  om	  foreningens	  virksomhed	  i	  det	  forløbne	  år:	  
Marianne	  Friis	  fortalte	  om	  årets	  aktiviteter	  og	  de	  planer	  for	  2014,	  der	  blev	  genere-‐
ret	  af	  bestyrelsen	  og	  planlægningsgruppen	  for	  2014.	  
	  
Generalforsamlingen	  modtog	  bestyrelsens	  beretning	  med	  tilfredshed	  og	  beretning	  
er	  lagt	  op	  på	  foreningens	  hjemmeside.	  

	  
3. Det	  reviderede	  regnskab	  forelægges	  til	  godkendelse:	  

Revisor	   Christian	   Bolding	   fremlagde	   og	   gennemgik	   detaljeret	   det	   underskrevne	  
regnskab,	  det	  separate	  regnskab	  for	  BIM	  UK	  og	  revisorerklæringen.	  
Regnskabsåret	   har	   været	   tilfredsstillende	  med	   et	   reelt	   overskud	   på	   kr.	   32.460,-‐,	  
der	   regnskabsmæssigt	   er	   hensat	   til	   regnskabsåret	   2014	   som	   arbejdskapital	   for	  
årets	  arrangementer.	  
	  
Regnskabet	   blev	   enstemmigt	   godkendt	   af	   generalforsamlingen	  og	   kan	   rekvireres	  
hos	  bestyrelsen	  af	  interesserede.	  
	  

4. Fremlæggelse	  og	  godkendelse	  af	  budget:	  
Revisor	  Christian	  Bolding	  fremlage	  og	  gennemgik	  for	  budget	  for	  2014.	  
Budgettet	  blev	  enstemmigt	  godkendt	  med	  følgende	  forbehold:	  
-‐ Budgettet	  er	  et	  ”worst	  case”	  budget	  og	  kan	  reelt	  kun	  effektueret	  i	  sin	  fulde	  

omfang,	  hvis	  der	  tilgår	  flere	  sponsormidler	  til	  den	  daglige	  drift	  
-‐ Når	  den	  del	  af	  de	  hensatte	  midler,	  der	  er	  overskud	  af	  sponsormidlerne	  for	  den	  

daglige	  drift	  er	  opbrugt,	  sikrer	  bestyrelsen	  øgede	  midler	  til	  den	  daglige	  drift	  
ved	  aftaler	  om	  nye	  sponsormidler	  til	  den	  daglige	  drift	  

-‐ Det	  blev	  besluttet	  at	  adskille	  budgetmæssigt	  og	  regnskabsmæssigt,	  sponsor-‐
midlerne	  til	  den	  daglige	  drift	  (herunder	  netværksmøderne)	  og	  sponsormid-‐
lerne	  til	  konferencevirksomhed	  (herunder	  konferencens	  del	  af	  omkostninger	  
til	  administration	  og	  faciliteter)	  

Budgettet	  for	  2014,	  kan	  rekvireres	  hos	  bestyrelsen	  af	  interesserede.	  
	  

5. Fastsættelse	  af	  kontingent:	  
Bestyrelsen	  foreslog	  en	  kontingent	  for	  2014	  på	  nul	  kroner.	  
Kontingentforslaget	  blev	  enstemmigt	  godkendt	  af	  generalforsamlingen.	  	  

	  
6. Eventuelle	  forslag:	  

Der	  var	  ikke	  fremkommet	  rettidige	  forslag	  til	  bestyrelsen.	  
	  

7. Valg	  af	  bestyrelse	  og	  bestyrelsessuppleant:	  
Formand	  Marianne	  Friis	  var	  på	  valg	  og	  indstillet	  på	  at	  modtage	  genvalg.	  
Der	  var	  ingen	  yderligere	  kandidater	  til	  formandsposten	  og	  Marianne	  Friis	  blev	  en-‐
stemmigt	  genvalgt	  af	  generalforsamlingen.	  
	  
Bestyrelsesmedlem	  Eigil	  Nybo	  Friis	  var	  på	  valg	  og	  indstillet	  på	  at	  modtage	  genvalg.	  
Der	   var	   ingen	   yderligere	   kandidater	   til	   bestyrelsesposten	   og	   Eigil	   Nybo	   blev	   en-‐
stemmigt	  genvalgt	  af	  generalforsamlingen.	  
Bestyrelsessuppleant	  Per	  Kortegaard	  var	  på	  valg	  og	   indstillet	  på	  at	  modtage	  gen-‐
valg.	  
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Der	  var	   ingen	  yderligere	  kandidater	   til	  bestyrelsessuppleantposten	  og	  Per	  Korte-‐
gaard	  blev	  enstemmigt	  genvalgt	  af	  generalforsamlingen.	  

	  
8. Valg	  af	  revisor	  (og	  evt.	  revisorsuppleant):	  

Revisor	  Christian	  Bolding	  var	  på	  valg	  og	  ikke	  indstillet	  på	  at	  modtage	  genvalg.	  
Revisorsuppleant	  Søren	  Sti	  Andersen	  var	  indstillet	  på	  at	  frasige	  sig	  posten	  som	  re-‐
visorsuppleant	  og	  opstille	  som	  kandidat	  til	  revisorposten,	  som	  bestyrelses	  kandi-‐
dat.	  
	  
Der	  var	   ingen	  yderligere	  kandidater	   til	   revisorposten	  og	  Søren	  Sti	  Andersen	  blev	  
enstemmigt	  valgt	  af	  generalforsamlingen.	  
	  
Der	   var	   ingen	   yderligere	   kandidater	   til	   revisorsuppleantposten	   og	   Christian	  Bol-‐
ding	  blev	  enstemmigt	  valgt	  af	  generalforsamlingen.	  
	  

9. Eventuelt:	  
Fra	  salen	  kom	  et	  forslag	  om	  at	  fremtidige	  netværksmøder	  (faglige	  møder)	  startede	  
kl.	  16.15,	  da	  det	  ville	  gøre	  det	  lettere	  for	  flere	  at	  deltage.	  
Bestyrelse	  lovede	  at	  forsøge	  at	  få	  ændret	  på	  starttidspunktet,	  hvis	  det	  er	  muligt	  m.	  
h.	  t.	  lokaler.	  
Fra	  salen	  kom	  en	  reminder	  om	  at	  bips	  har	  generalforsamling	  den	  27.03.2014	  og	  at	  
der	  er	  forslag	  til	  vigtige	  ændringer	  i	  bips	  foreningsstruktur.	  	  

	  
Dirigenten	  takkede	  for	  fremmødet	  og	  afsluttede	  generalforsamlingen.	  
	  
	  
	  
Referent:	  
Marianne	  Friis	  
	  

Dirigent:	  
Christian	  Bolding	  
	  

	  
	  

	  

	  
	  


